

Opis a Cena predmetu zmluvy

Príloha č. 1 zmluvy

Verejný obstarávateľ:

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica

Predmet zákazky:

Špeciálny zdravotný materiál pre invazívnu a intervenčnú kardiológiu.

Postup verejného obstarávania:

zadávanie nadlimitnej zákazky postupom verejnej súťaže

Predávajúci:

MEDITRADE spol. s r.o., Levočská 1, 851 01 Bratislava

Opis a Cena predmetu zmluvy

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
Časť	Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	ŠUKL kód	Kód MZSR (ak bol pridelený)	Názov položky/typ/popis/výrobca	Predpokladané množstvo MJ	Cena za MJ (EUR)				Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)
								bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH	
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	I/100xJ	I+K	HxL
Časť 6	Špeciálny zdravotnícky materiál pre invazívnu a intervenčnú kardiológiu so zameraním na uzatváracie nevstrebateľné systémy umožňujúce okamžitý uzáver miesta punkcie tepny, s možnosťou okamžitej opakovanej punkcie a opakovaného uzáveru a na intrakoronárne stentgrafty.											
	1.	Mechanický uzáver tepnového vpichu bez suture	ks	P 69753	X01046	STARCLOSE / nitinolový svorkový systém / Abbott	500	153,78	20	30,76	184,54	92 270,00
	2.	Intrakoronárny stentgraft	ks	P 90673		Graftmaster / stentgraft / Abbott	50	1 810,56	10	181,06	1 991,62	99 581,00
	3.	Uzatvárací systém so sutúrou	ks	P 76194	X01045	PROSTAR XL 10F / zariadenie na zavádzanie chirurgickej nite8-24F / Abbott	100	414,92	20	82,98	497,90	49 790,00
	4.	Intrakoronárny chrómkobaltový stent potiahnutý everolimom	ks	P 84202	X00830	Xience Prime / stent potiahnutý liekom / Abbott	300	2 300,00	10	230,00	2 530,00	759 000,00
	5.	Chrómkobaltový intrakoronárny stent	ks	P 84954		Multi-Link 8 / koronárny stent / Abbott	400	836,36	10	83,64	920,00	368 000,00
	6.	Uzatvárací systém so sutúrou	ks	P 76193	X01044	ProGlide 6 Fr / sutúrový polypropylénový uzatvárací systém / Abbott	500	132,50	20	26,50	159,00	79 500,00
	7.	PCI vodič s rôznou tuhosťou konca vodiča	ks	P 67986	X00928	HT Whisper / PCI vodič s PTFE coatingom / Abbott	2 000	106,22	20	21,24	127,46	254 920,00
	8.	Balónkový dilatačný katéter	ks	P 85550	X00985	Mini Trek RX / balónkový semikompliantný katéter / Abbott	300	467,08	20	93,42	560,50	168 150,00
	9.	Striekačka s manometrom	ks	P 36801		20/30 Priority Pack + Copilo t/ striekačka s manometrom, chlopňa spätn. tok krvi / Abbott	1 000	88,81	20	17,76	106,57	106 570,00
	10.	Biorezorbovateľná cievna výstuž	ks	P 89990	X01536	Absorb / biorezorbovateľná cievna výstuž / Abbott	100	3 300,00	10	330,00	3 630,00	363 000,00
												2 340 781,00

Sortimentná skladba nevyhnutného príslušenstva pre časť 6 je prílohou tejto prílohy.

Predávajúci

Ing. Pavel Bohdal, konateľ spoločnosti